ſtatu. vt. insti. qui. mo. test. inſir. ſ. non tamē. r. ſ. eo. nec

ei. ſ. eoum. ſed die ſubſtitut⁹ admitti ex ſtipulaſiōne

taſta v. expreſſa quaſi lex ſingat ſtamētu nō rumpi.

vt. ſ. eo. his verbiſ. ſed poſte arrogatorem ſubſtitut⁹

aliquem in quartam quam ei dat ex bonis proprieſ. et

impuberem poſt arrogatorem deceſſiſſet. nunquid dicā

admitti ſubſtitut⁹ in quartā ad ipſam quartam. et

venientes ab infeſſato ad alia bona. ſi ponas nullum

ſubſtitut⁹ a patre naturali non audeo dicere: cuz ne-

mo pro parte ſtatuſ et pro parte infeſſatuſ deceſſe

re potest. vt. l. de re. iur. l. ins noſtrum. ſed nſi quid di-

cam ſubſtitut⁹ a patre naturali in ceteris bonis ad-

mitti in quartam: ſubſtitut⁹ ab arrogatore quaſi lex

duobus testamentis successerit. dicam ergo substitutū in quarta: et quartam iure institutionis: et eius occasio ne erit alia bona habiturū. et tenet substitutus in te stamento p̄tis naturalis si h̄z; vel si nullus fuerit substitutus tener venientib⁹ ab intestato utili actioē ex stipu latu reddere bo-

na arrogati. vel adoptiu⁹ et morū impubes de dic⁹ q̄ heredes ar rogatorū teneantur uti actioē. s. petitiōe hereditatis substitut⁹ a pa tre naturali eo ca su qui habuit sub stitut⁹. et sic ex p̄ dictis videbitur iste Decede arrogat⁹ decessis regis p̄ se duob⁹ testame ntis condicis: p se statim vno a patre natu ralit: alio ab arro gatore. qd est mi rabile. nec aliud i uenit nisi in mul tie. vt. l. de mul te. querebas. et in sti. de here. Iti. S. non autem.

a. **A**doptiu⁹ n̄ herede relict⁹. s. alijs extraneis i stitut⁹. Accur.

b. **T**enant. i. substitutis in te stamento p̄tis naturalis: veletiam agnatis.

c. **R**esstituere. s. eis qui venissent si arrogatus non esset: et hoc p̄ directā actionē ex stipulatu. i. natā et ver bis expressis si satisfactū est seruo publico. vel si nō. tūc q̄ vtile. vt. s. e. no aliter. .l. his p̄bus. et. l. de vulga. sub stit. et. l. p̄ bono. pos. hereditatis petitionē. vt i alia glo.

d. **Q**uartā partē. i. ex p̄stone diuī p̄. vt. l. de col. bo. l. i. ḡ. impuberē. et. l. de inoffi. testa. l. papinian⁹. s. si q̄s i pubes. et infti. e. ḡ. clausit. et. l. de quarta penit. dictioē ex dicta. l. diuī p̄. cū ad cā. stipulatio porrigi nō videat. vt s. e. l. nō aliter. et. l. l. e. ḡ. cū aut. s. haec quarta est omniū bonorum vel portionis sibi ab intestato debite tm̄. Rn. quidam oīm. et tm̄ eos inueni plus adoptiu⁹ s. legi tūmus h̄c: si forte sunt quatuor legitimū vel plures et vii⁹ adoptiu⁹. vñ dic quarta. s. sibi debite portio ab intestato vñ naturali q̄ p̄ vult exheredare. vt. C. de inoffi. testa. l. cū parēt⁹. cū adoptio naturā imite. vt. s. e. l. adoptio enim. Accur.